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3 日 程 6:30 計量

10:00 開会式

10:30 試合開始

6:30 計量

9:30 試合開始

全試合終了後 表彰式・閉会式

4 種目・方法

5 組み合わせ

6 紹介・見所

２３　レスリング

計量後抽選

〇学校対抗戦
昨年度メモリアルカップ大会と新人戦で優勝し、春の全国選抜大会に出場を
果たした豊浦高校が一歩リードしていると予想される。その豊浦高校を僅差
で追うのが柳井学園高校。2校の激しい戦いが繰り広げられる。

〇個人対抗戦
昨年度メモリアルカップ大会で優勝した山縣（柳井学園３年）、安渡（豊浦
2年）、掛川（豊浦2年）が各階級中心となる。
中でも、掛川（豊浦2年）は春の全国選抜大会で5位に入賞した選手であ
る。
県内では、敵なしと予想される。

５月２９日（土）

５月３０日（日）

令和３年５月２９日（土）～５月３０日（日）

山口県スポーツ交流村　体育館

光市光井２丁目１９－２

（　０８３３　）７１－７７４４

・フリースタイル
・学校対抗戦（リーグ戦方式）
・個人対抗戦（ノルディック方式）
・男子　8階級（51・55・60・65・71・80・92・125）
・女子　7階級（47・50・53・57・62・68・74）


